Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

CENTRO ADMINISTRATIVO PORCINO MAIA

Av. Bezerra De Menezes, 350 – Centro – Jaguaribara/CE – CEP: 63.490-000 – Tel.: (88) 3568 4534

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024022002-DE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Municipio de Jaguaribara/CE, através do seu Ordenador

de Despesas, o Sr. ANTONIO ALEXANDRE SILVA SENA, torna público para o conhecimento

dos interessados que ANULOU A DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024022002-DE referente

ao Processo Administrativo n° 09020002/24 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS PARA ARQUIVO DIGITAL(PDF)

VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE, devido a constatação de que a plataforma eletrônica

M2a não publicou o referido certame, prejudicando a ampla participação no certame e em

contraposição aos dispostos na Lei 14.133/21 e na Instrução Normativa SEGES/ME nº 67, de

8 de julho de 2021. Jaguaribara/CE, 22 de fevereiro de 2024. ANTONIO ALEXANDRE SILVA

SENA – SECRETARIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA.